TARIFA: MaxMeyer
PUBLICADO EN: 2025-12-06

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > AEROSOLE > ACCESORIO DILUYENTE

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.

1.912.5411 Racor Diluyente 5411 400 ml 21.63 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > AEROSOLE > APAREJO EN SPRAY / ANTIGRAVILLA

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.

1.880.2000 Imprimacién en aerosol HP2000 Gris claro - 0,4L 1493 €

1.880.2006 Imprimacién en aerosol HP2006 Gris oscuro 14.93 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > APAREJO / ANTIGRAVILLA > APAREJO MAXMEYER > ADITIVO

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.

1.921.6041 Aditivo Plastico 1L 37.33 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > APAREJO / ANTIGRAVILLA > APAREJO MAXMEYER > APAREJOS DE RELLENO

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
1.841.9101 Aparejo multifuncional 2K Blanco - 1L 37.35 €
1.841.9104 Aparejo multifuncion 2K Gris - 3L 103.39 €
1.841.9106 Aparejo multifuncional 2K Gris oscuro - 1L 3735 €
1.856.5101 Aparejo HP Multigrey 2K Extra Blanco 3L 101.56 €
1.856.5104 Aparejo HP Multigrey 2K Extra gris - 3L 101.56 €
1.856.5106 Aparejo HP Multigrey 2K Gris extra oscuro 3L 101.56 €
PREPARACION / PINTURA / ACABADO > APAREJO / ANTIGRAVILLA > APAREJO MAXMEYER > APAREJOS PLASTICOS
Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
1.823.1500 1K apajero plastica 1L 36.70 €
PREPARACION / PINTURA / ACABADO > APAREJO / ANTIGRAVILLA > APAREJO MAXMEYER > IMPRIMACIONES 1K
Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
1.851.9291 Aparejo acrilico Monocomponente - 3L 43.89 €
PREPARACION / PINTURA / ACABADO > BARNIZ PARA CARROCERIAS > BARNIZ MAXMEYER > BARNIZ BRILLANTE
Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
1.360.0200 Barniz MaxiClear Sélido alto 0200 - 5L 109.73 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19
Carross - Todos los derechos reservados Correo: europe@carross.eu

Nuestras Condiciones Generales pueden consultarse en www.carross.eu - La informacion sobre precios presentada en este documento se facilita a titulo meramente
informativo y se recomienda unicamente.

Page 1/6


https://www.carross.eu

TARIFA: MaxMeyer
PUBLICADO EN: 2025-12-06

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > BARNIZ PARA CARROCERIAS > BARNIZ MAXMEYER > BARNIZ MATE

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
1.360.0710 Barniz mate 0710 Transparente Opaco - 1L 60.94 €
PREPARACION / PINTURA / ACABADO > BARNIZ PARA CARROCERIAS > BARNIZ MAXMEYER > BARNIZ RAPIDO
Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
1.360.0325 Barniz UHS 0325 - 5L 137.59 €
1.360.0390 Barniz UHS Extra répido - 5L 234.56 €
PREPARACION / PINTURA / ACABADO > AEROSOLE > BOTE DE PLASTICO
Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
1.880.1600 1K Aerosole Plastiprimer 0,4L 21.63 €
PREPARACION / PINTURA / ACABADO > DESENGRASANTE DE CARROCERIAS > DESENGRASANTE MAXMEYER >
DESENGRASANTES ANTISILICONA
Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
1.931.3600-E1 Desengrasante antisilicona 3600 1L 16.38 €
1.931.3600-E5 Desengrasante antisilicona 3600 5L 49.46 €
PREPARACION / PINTURA / ACABADO > DESENGRASANTE DE CARROCERIAS > DESENGRASANTE MAXMEYER >
HIDRODESENGRASANTES
Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
1.931.4501 Limpiador al agua 4501 5L 47.78 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > DILUYENTES Y ADITIVOS VARIOS > DILUYENTES Y ADITIVOS MAXMEYER > DILUYENTES
DE CONEXION

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
1.911.5405 Racor Diluyente 5405 1L 19.53 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > DILUYENTES Y ADITIVOS VARIOS > DILUYENTES Y ADITIVOS MAXMEYER > DILUYENTES
DISOLVENTES

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA

excl.
1.911.2510 Diluyente 2510 Estandar 5L 87.15 €
1.911.2520 Diluyente 2520 Lento 5L 87.15 €
1.911.4310-E1 Diluyente 4310 Estandar 1L 12.81 €
1.911.4310-E5 Diluyente 4310 Estandar 5L 65.38 €
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TARIFA: MaxMeyer
PUBLICADO EN: 2025-12-06

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > DILUYENTES Y ADITIVOS VARIOS > DILUYENTES Y ADITIVOS MAXMEYER > DILUYENTES
DISOLVENTES

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA

excl.
1.921.6050 AquaMax Extra Diluyente acelerador 2,5L 85.19 €
1.921.6051 Diluyente 2.5L 64.08 €
1.921.6070 Diluyente ultrarrapido 1L 25.80 €
1.921.6071 Diluyente acelerado Alta Temperatura - 1L 31.84 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > DILUYENTES Y ADITIVOS VARIOS > DILUYENTES Y ADITIVOS MAXMEYER > DILUYENTES
HIDRAULICOS

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
1.911.9910 Diluyente Aquamax 9910 2L 20.97 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > ENDURECEDOR > ENDURECEDOR MAXMEYER > ENDURECEDORES DE BARNIZ

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA

excl.
1.954.2545 Endurecedor UHS 2545 Lento 2,5L 96.32 €
1.954.2550 Endurecedor UHS 2550 Estandar 2.5L 96.32 €
1.954.2730 Endurecedor Sélido alto 2730 Rapid 2.5L 90.30 €
1.954.2870 Endurecedor UHS 2870 rapido 2,5 L 14743 €
1.954.2880 Endurecedor UHS 2880 Exprés - 1L 72.72 €
1.954.2925 Endurecedor UHS 2.5l 134.33 €
1.954.2935 Endurecedor UHS 2,5L Para Barniz UHS 1.360.0390/0395 137.59 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > ENDURECEDOR > ENDURECEDOR MAXMEYER > ENDURECEDORES POLIVALENTES

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
1.954.4000 Endurecedor MS 4000 Lento 0,5L 28.84 €
1.954.6000-E0.5 Endurecedor MS 6000 Estandar 0,5L 2293 €
1.954.6000-E1 Endurecedor MS 6000 Estandar 1L 43.89 €
1.954.8000-E0.5 Endurecedor MS 8000 Rapido 0,5L 2293 €
1.954.8000-E1 Endurecedor MS 8000 Répido 1L 43.89 €
1.954.9000 Endurecedor MS 9000 Extra rapido 0,5L 2293 €
PREPARACION / PINTURA / ACABADO > MASILLA > MASILLA PULVERIZABLE
Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
1.858.3300 Masilla de poliéster 3300 1L + Endurecedor SHA307 2424 €
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PREPARACION / PINTURA / ACABADO > MASILLA > MASILLA UNIVERSAL

Referencia

1.831.3800

Titulo

Masilla universal de poliéster

Subtitulo

3800 1,5KG

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > PINTURA > PINTURA MAXMEYER

Referencia

1.978.0092
E005
E010
E020
E021
E100
E120
E130
E200
E220
E230
E240
E252
E261
E262
E320
E330
E340
E350
E360
E370
E390
E420
E421
E430
E440
E441
E500
E501
E502

E520

Titulo

Aditivo de alto rendimiento
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AguaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AguaMax Extra

AquaMax Extra

Carross - Todos los derechos reservados
Nuestras Condiciones Generales pueden consultarse en www.carross.eu - La informacion sobre precios presentada en este documento se facilita a titulo meramente
informativo y se recomienda tnicamente.

Subtitulo

1L

Regulador flop 1L

Base transparente 1L
Amarillo Perla Intenso 0,5L
Amarillo perla 0,5L

Blanco 2L

Blanc de Nuancage 0,5L
Polvo blanco 0,5L
Amarillo intenso 0,5L

Maiz amarillo 1L

Amarillo Limén 0,5L
Amarillo brillante 0,5L
Amarillo Sélido 0,5L

Ocre 0,5L

Ocre matizador 0,5L

Alu Grano Extrafino 2L

Alu Lenticular Fino 2L

Alu Grano Medio 2L

Alu Grano Fino 1L

Alu Lenticular Medium 2L
Alu Lenticular Grande 2L
Alu Grano Extra Grueso 1L
Rojo Teja 1L

Rojo Brillo 0,5L

Marrén 0,5L

Naranja 0,5L

Alu Dollar Plata Grande 1L
Rojo 6xido 0,5L

Oro Rojo 0,5L

Naranja brillante 0,5L

Oxido Rojo Nube 0,5L

TARIFA: MaxMeyer

PUBLICADO EN: 2025-12-06

El precio IVA
excl.

2497 €

El precio IVA
excl.

35.26 €
93.69 €
93.69 €
74.04 €
74.04 €
189.88 €
51.10 €
58.97 €
58.97 €
100.25 €
58.97 €
56.22 €
56.22 €
56.22 €
56.22 €
205.09 €
205.09 €
205.09 €
100.25 €
205.09 €
205.09 €
106.80 €
106.80 €
60.94 €
60.94 €
60.94 €
100.25 €
60.94 €
7732 €
7732 €

50.45 €
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TARIFA: MaxMeyer

PUBLICADO EN: 2025-12-06

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > PINTURA > PINTURA MAXMEYER

Referencia

E546
E565
E571
E572
E574
E576
E578
E579
E580
E582
E585
E586
E600
E601
E602
E603
E610
E620
E701
E702
E703
E704
E705
E706
E707
E708
E709
E710
E711
E725
E730
E735
E736
E740

E752

Carross - Todos los derechos reservados

Titulo

AquaMax Extra
AquaMax Extra
Aquamax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AguaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AguaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra

AquaMax Extra

Subtitulo

Rojo Carmesi 1L

Rojo Rubi 0,5L

Azul magenta 0,5L

Rojo azulado 0,5L

Rojo transparente 1L

Rojo cereza 1L

Vino tinto 1L

Magenta claro 1L

Naranja Nacarado Especial 0,5L
Violeta brillante 1L

Rojo ciruela 1L

Rojo intenso 0,5L

Verde 1L

Blanco Nacarado Muy Fino 0,5L
Blanco Nacarado Fino 0,5L
Blanco Nacarado Grano Grande 1L
Verde amarillento 1L

Verde corteza 0,5L

Rojo Nacarado 0,5L
Naranja nacarado 1L

Rojo Nacarado Fino 1L
Rojo Cobre Nacarado 1L
Azul claro 0,5L

Violeta nacarado 0,5L
Verde perla intenso 0,5L
Verde nacarado 0,5L

Azul Perla Fino 0,5L

Azul Perla 1L

Negro mate 0,5L

Azul noche 2L

Azul rio 1L

Azul Laguna 1L

Azul brillante 0,5L

Nube Azul Laguna 0,5L

Azul zafiro 1L

El precio IVA
excl.

100.25 €
56.22 €
60.94 €
56.22 €

11139 €

125.15 €

11139 €

11139 €
75.34 €
95.00 €
95.00 €
60.94 €

11139 €
7732 €
7732 €

144.01 €

11139 €
53.73 €
75.87 €

150.71 €

150.71 €

150.71 €
74.80 €
75.87 €
75.87 €
75.87 €
75.87 €

150.71 €
60.28 €

195.91 €

101.56 €

101.56 €
60.94 €
53.73 €

101.56 €
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PREPARACION / PINTURA / ACABADO > PINTURA > PINTURA MAXMEYER

Referencia

E780

E902

E903

E904

E980

ECS31
ECS32
ECS33
ECS35
XR101
XR102
XR103
XR104
XR105
XR106
XR107
XR108
XR109

Carross - Todos los derechos reservados

Titulo

AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
Aquamax Extra
Aquamax Extra
Aquamax Extra
Aquamax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AgquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra

AguaMax Extra

Subtitulo

Azul intenso 1L

Negro de humo 1L
Negro Carbono Tintado 0,5L
Negro profundo 2L
Potente Negro 2L
Bronce rojo 0,25L
violeta fantasia 0,25L
artic light 0,25L

amarillo lapislazuli 0,25L
Plata Cristal 0,5L
Sunbeam Gold 0,5L
Rojo Radiante 0,5L
Galaxy Azul 0,5L

Verde estelar 0,5L

Solar Rojo 0,5L

Rojo Cobre 0,5L
Turquesa 0,25L

Amatista 0,25L

TARIFA: MaxMeyer
PUBLICADO EN: 2025-12-06

El precio IVA
excl.

101.56 €
101.56 €

53.73 €
198.52 €
198.52 €
103.53 €
103.58 €
103.58 €
103.53 €
150.71 €
150.71 €
150.71 €
150.71 €
150.71 €
150.71 €
150.71 €
108.68 €
108.68 €
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Nuestras Condiciones Generales pueden consultarse en www.carross.eu - La informacion sobre precios presentada en este documento se facilita a titulo meramente
informativo y se recomienda unicamente.
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