

## PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO &gt; AEROSOLE &gt; ACCESORIO DILUYENTE

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
1.912.5411	Racor Diluyente 5411	400 ml	21.63 €

## PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO &gt; AEROSOLE &gt; APAREJO EN SPRAY / ANTIGRAVILLA

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
1.880.2000	Imprimación en aerosol HP2000	Gris claro - 0,4L	14.93 €
1.880.2006	Imprimación en aerosol HP2006	Gris oscuro	14.93 €

## PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO &gt; APAREJO / ANTIGRAVILLA &gt; APAREJO MAXMEYER &gt; ADITIVO

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
1.921.6041	Aditivo Plástico	1L	37.33 €

## PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO &gt; APAREJO / ANTIGRAVILLA &gt; APAREJO MAXMEYER &gt; APAREJOS DE RELLENO

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
1.841.9101	Aparejo multifuncional 2K	Blanco - 1L	37.35 €
1.841.9104	Aparejo multifunción 2K	Gris - 3L	103.39 €
1.841.9106	Aparejo multifuncional 2K	Gris oscuro - 1L	37.35 €
1.856.5101	Aparejo HP Multigrey 2K	Extra Blanco 3L	101.56 €
1.856.5104	Aparejo HP Multigrey 2K	Extra gris - 3L	101.56 €
1.856.5106	Aparejo HP Multigrey 2K	Gris extra oscuro 3L	101.56 €

## PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO &gt; APAREJO / ANTIGRAVILLA &gt; APAREJO MAXMEYER &gt; APAREJOS PLÁSTICOS

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
1.823.1500	1K apajero plástica	1L	36.70 €

## PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO &gt; APAREJO / ANTIGRAVILLA &gt; APAREJO MAXMEYER &gt; IMPRIMACIONES 1K

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
1.851.9291	Aparejo acrílico	Monocomponente - 3L	43.89 €

## PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO &gt; BARNIZ PARA CARROCERÍAS &gt; BARNIZ MAXMEYER &gt; BARNIZ BRILLANTE

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
1.360.0200	Barniz MaxiClear	Sólido alto 0200 - 5L	109.73 €

**PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > BARNIZ PARA CARROCERÍAS > BARNIZ MAXMEYER > BARNIZ MATE**

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
1.360.0710	Barniz mate 0710	Transparente Opaco - 1L	60.94 €

**PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > BARNIZ PARA CARROCERÍAS > BARNIZ MAXMEYER > BARNIZ RÁPIDO**

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
1.360.0325	Barniz UHS	0325 - 5L	137.59 €
1.360.0390	Barniz UHS	Extra rápido - 5L	234.56 €

**PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > AEROSOLE > BOTE DE PLÁSTICO**

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
1.880.1600	1K Aerosole Plastiprimer	0,4L	21.63 €

**PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > DESENGRASANTE DE CARROCERÍAS > DESENGRASANTE MAXMEYER > DESENGRASANTES ANTISILICONA**

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
1.931.3600-E1	Desengrasante antisilicona	3600 1L	16.38 €
1.931.3600-E5	Desengrasante antisilicona	3600 5L	49.46 €

**PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > DESENGRASANTE DE CARROCERÍAS > DESENGRASANTE MAXMEYER > HIDRODESENGRASANTES**

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
1.931.4501	Limpiador al agua 4501	5L	47.78 €

**PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > DILUYENTES Y ADITIVOS VARIOS > DILUYENTES Y ADITIVOS MAXMEYER > DILUYENTES DE CONEXIÓN**

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
1.911.5405	Racor Diluyente 5405	1L	19.53 €

**PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > DILUYENTES Y ADITIVOS VARIOS > DILUYENTES Y ADITIVOS MAXMEYER > DILUYENTES DISOLVENTES**

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
1.911.2510	Diluyente 2510	Estándar 5L	87.15 €
1.911.2520	Diluyente 2520	Lento 5L	87.15 €
1.911.4310-E1	Diluyente 4310	Estándar 1L	12.81 €
1.911.4310-E5	Diluyente 4310	Estándar 5L	65.38 €

**PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > DILUYENTES Y ADITIVOS VARIOS > DILUYENTES Y ADITIVOS MAXMEYER > DILUYENTES DISOLVENTES**

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
1.921.6050	AquaMax Extra	Diluyente acelerador 2,5L	85.19 €
1.921.6051	Diluyente	2,5L	64.08 €
1.921.6070	Diluyente ultrarrápido	1L	25.80 €
1.921.6071	Diluyente acelerado	Alta Temperatura - 1L	31.84 €

**PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > DILUYENTES Y ADITIVOS VARIOS > DILUYENTES Y ADITIVOS MAXMEYER > DILUYENTES HIDRÁULICOS**

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
1.911.9910	Diluyente Aquamax 9910	2L	20.97 €

**PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > ENDURECEDOR > ENDURECEDOR MAXMEYER > ENDURECEDORES DE BARNIZ**

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
1.954.2545	Endurecedor UHS 2545	Lento 2,5L	96.32 €
1.954.2550	Endurecedor UHS 2550	Estándar 2,5L	96.32 €
1.954.2730	Endurecedor Sólido alto 2730	Rapid 2,5L	90.30 €
1.954.2870	Endurecedor UHS 2870	rápido 2,5 L	147.43 €
1.954.2880	Endurecedor UHS 2880	Exprés - 1L	72.72 €
1.954.2925	Endurecedor UHS	2.5L	134.33 €
1.954.2935	Endurecedor UHS 2,5L	Para Barniz UHS 1.360.0390/0395	137.59 €

**PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > ENDURECEDOR > ENDURECEDOR MAXMEYER > ENDURECEDORES POLIVALENTES**

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
1.954.4000	Endurecedor MS 4000	Lento 0,5L	28.84 €
1.954.6000-E0.5	Endurecedor MS 6000	Estándar 0,5L	22.93 €
1.954.6000-E1	Endurecedor MS 6000	Estándar 1L	43.89 €
1.954.8000-E0.5	Endurecedor MS 8000	Rápido 0,5L	22.93 €
1.954.8000-E1	Endurecedor MS 8000	Rápido 1L	43.89 €
1.954.9000	Endurecedor MS 9000	Extra rápido 0,5L	22.93 €

**PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > MASILLA > MASILLA PULVERIZABLE**

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
1.858.3300	Masilla de poliéster 3300	1L + Endurecedor SHA307	24.24 €

## PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO &gt; MASILLA &gt; MASILLA UNIVERSAL

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
1.831.3800	Masilla universal de poliéster	3800 1,5KG	24.97 €

## PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO &gt; PINTURA &gt; PINTURA MAXMEYER

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
1.978.0092	Aditivo de alto rendimiento	1L	35.26 €
E005	AquaMax Extra	Regulador flop 1L	93.69 €
E010	AquaMax Extra	Base transparente 1L	93.69 €
E020	AquaMax Extra	Amarillo Perla Intenso 0,5L	74.04 €
E021	AquaMax Extra	Amarillo perla 0,5L	74.04 €
E100	AquaMax Extra	Blanco 2L	189.88 €
E120	AquaMax Extra	Blanc de Nuancage 0,5L	51.10 €
E130	AquaMax Extra	Polvo blanco 0,5L	58.97 €
E200	AquaMax Extra	Amarillo intenso 0,5L	58.97 €
E220	AquaMax Extra	Maíz amarillo 1L	100.25 €
E230	AquaMax Extra	Amarillo Limón 0,5L	58.97 €
E240	AquaMax Extra	Amarillo brillante 0,5L	56.22 €
E252	AquaMax Extra	Amarillo Sólido 0,5L	56.22 €
E261	AquaMax Extra	Ocre 0,5L	56.22 €
E262	AquaMax Extra	Ocre matizador 0,5L	56.22 €
E320	AquaMax Extra	Alu Grano Extrafino 2L	205.09 €
E330	AquaMax Extra	Alu Lenticular Fino 2L	205.09 €
E340	AquaMax Extra	Alu Grano Medio 2L	205.09 €
E350	AquaMax Extra	Alu Grano Fino 1L	100.25 €
E360	AquaMax Extra	Alu Lenticular Medium 2L	205.09 €
E370	AquaMax Extra	Alu Lenticular Grande 2L	205.09 €
E390	AquaMax Extra	Alu Grano Extra Grueso 1L	106.80 €
E420	AquaMax Extra	Rojo Teja 1L	106.80 €
E421	AquaMax Extra	Rojo Brillo 0,5L	60.94 €
E430	AquaMax Extra	Marrón 0,5L	60.94 €
E440	AquaMax Extra	Naranja 0,5L	60.94 €
E441	AquaMax Extra	Alu Dollar Plata Grande 1L	100.25 €
E500	AquaMax Extra	Rojo óxido 0,5L	60.94 €
E501	AquaMax Extra	Oro Rojo 0,5L	77.32 €
E502	AquaMax Extra	Naranja brillante 0,5L	77.32 €
E520	AquaMax Extra	Óxido Rojo Nube 0,5L	50.45 €

## PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO &gt; PINTURA &gt; PINTURA MAXMEYER

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
E546	AquaMax Extra	Rojo Carmesí 1L	100.25 €
E565	AquaMax Extra	Rojo Rubí 0,5L	56.22 €
E571	Aquamax Extra	Azul magenta 0,5L	60.94 €
E572	AquaMax Extra	Rojo azulado 0,5L	56.22 €
E574	AquaMax Extra	Rojo transparente 1L	111.39 €
E576	AquaMax Extra	Rojo cereza 1L	125.15 €
E578	AquaMax Extra	Vino tinto 1L	111.39 €
E579	AquaMax Extra	Magenta claro 1L	111.39 €
E580	AquaMax Extra	Naranja Nacarado Especial 0,5L	75.34 €
E582	AquaMax Extra	Violeta brillante 1L	95.00 €
E585	AquaMax Extra	Rojo ciruela 1L	95.00 €
E586	AquaMax Extra	Rojo intenso 0,5L	60.94 €
E600	AquaMax Extra	Verde 1L	111.39 €
E601	AquaMax Extra	Blanco Nacarado Muy Fino 0,5L	77.32 €
E602	AquaMax Extra	Blanco Nacarado Fino 0,5L	77.32 €
E603	AquaMax Extra	Blanco Nacarado Grano Grande 1L	144.01 €
E610	AquaMax Extra	Verde amarillento 1L	111.39 €
E620	AquaMax Extra	Verde corteza 0,5L	53.73 €
E701	AquaMax Extra	Rojo Nacarado 0,5L	75.87 €
E702	AquaMax Extra	Naranja nacarado 1L	150.71 €
E703	AquaMax Extra	Rojo Nacarado Fino 1L	150.71 €
E704	AquaMax Extra	Rojo Cobre Nacarado 1L	150.71 €
E705	AquaMax Extra	Azul claro 0,5L	74.80 €
E706	AquaMax Extra	Violeta nacarado 0,5L	75.87 €
E707	AquaMax Extra	Verde perla intenso 0,5L	75.87 €
E708	AquaMax Extra	Verde nacarado 0,5L	75.87 €
E709	AquaMax Extra	Azul Perla Fino 0,5L	75.87 €
E710	AquaMax Extra	Azul Perla 1L	150.71 €
E711	AquaMax Extra	Negro mate 0,5L	60.28 €
E725	AquaMax Extra	Azul noche 2L	195.91 €
E730	AquaMax Extra	Azul río 1L	101.56 €
E735	AquaMax Extra	Azul Laguna 1L	101.56 €
E736	AquaMax Extra	Azul brillante 0,5L	60.94 €
E740	AquaMax Extra	Nube Azul Laguna 0,5L	53.73 €
E752	AquaMax Extra	Azul zafiro 1L	101.56 €

## PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO &gt; PINTURA &gt; PINTURA MAXMEYER

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
E780	AquaMax Extra	Azul intenso 1L	101.56 €
E902	AquaMax Extra	Negro de humo 1L	101.56 €
E903	AquaMax Extra	Negro Carbono Tintado 0,5L	53.73 €
E904	AquaMax Extra	Negro profundo 2L	198.52 €
E980	AquaMax Extra	Potente Negro 2L	198.52 €
ECS31	Aquamax Extra	Bronce rojo 0,25L	103.53 €
ECS32	Aquamax Extra	violeta fantasía 0,25L	103.53 €
ECS33	Aquamax Extra	artic light 0,25L	103.53 €
ECS35	Aquamax Extra	amarillo lapistázuli 0,25L	103.53 €
XR101	AquaMax Extra	Plata Cristal 0,5L	150.71 €
XR102	AquaMax Extra	Sunbeam Gold 0,5L	150.71 €
XR103	AquaMax Extra	Rojo Radiante 0,5L	150.71 €
XR104	AquaMax Extra	Galaxy Azul 0,5L	150.71 €
XR105	AquaMax Extra	Verde estelar 0,5L	150.71 €
XR106	AquaMax Extra	Solar Rojo 0,5L	150.71 €
XR107	AquaMax Extra	Rojo Cobre 0,5L	150.71 €
XR108	AquaMax Extra	Turquesa 0,25L	108.68 €
XR109	AquaMax Extra	Amatista 0,25L	108.68 €